

Zakład Usług Komunikacyjnych „ROKBUS” Sp. z o.o.
ul. Rokietnicka 106, 62-090 Rostworowo
KRS: 0000018792, NIP: 7772371496, REGON 631286580

Numer referencyjny postępowania:
3.TP.2025

Rostworowo, dnia 06 sierpnia 2025 roku

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o wartości zamówienia mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą: „dostawa używanego autobusu turystycznego”.

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ - nr 1

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „Ustawą Pzp.”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia - zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Treść pytania nr 1:

Zamawiający wymaga udzielenia minimum 3 miesięcy gwarancji na oferowany pojazd. Przedmiotem postępowania jest zakup autobusu z rocznika 2010 z przebiegiem do 700 000 km, na który udzielenie gwarancji jest niemożliwe. W przypadku ujawnienia wady ukrytej Zamawiający ma prawo do roszczenia z tytułu rękojmi. Dodatkowo oferent jest zobowiązany do podstawienia autobusu do oględzin, na podstawie których Zamawiający będzie w stanie sprawdzić stan techniczny pojazdu. Czy Zamawiający zniesie w SIWZ warunek minimalnej gwarancji wynoszącej 3 miesiące?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że znosi określony w Rozdziale XXV ust. 1 pkt 1.2. SWZ warunek dotyczący minimalnego okresu gwarancji, wynoszący 3 miesiące.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia postanowienia treści SWZ w zakresie dotyczącym kryteriów oceny ofert.

Treść pytania nr 2:

Termin wykonania Zamówienia ustala się na okres 7 dni, licząc od daty podpisania umowy. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: Termin wykonania Zamówienia ustala się na okres 21 dni, licząc od daty podpisania umowy

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 3:

Czy zamawiający dopuści dostawę autobusu sprowadzonego z zagranicy, jeszcze nie zarejestrowanego w kraju, dostarczonego z kompletem dokumentów do rejestracji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Informacje uzupełniające

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp., Zamawiający informuje, że zmienia treść SWZ, która została oznaczona jako „**ZMIANA NR 1**”, a wszystkie zmiany w treści SWZ zostały oznaczone **kolorem czerwonym**.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia termin składania i otwarcia ofert.

Termin składania ofert upływa dnia 12 sierpnia 2025 roku o godz. 10:00.

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu składania ofert o godz. 10:05.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

Pełnomocnik Zamawiającego